[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.03.2020г. № 56
     д. Мурыгино

О внесении изменений в подразделении

ДПО на территории Мурыгинского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области.

В целях эффективной защиты объектов и населенных пунктов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от пожаров, уменьшения их последствий и своевременной организацией их тушения в соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21. 12. 1994 г. № 69 ФЗ приказом МВД РФ от 02. 04. 2001 года:
            1. Внести в распоряжение Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.02.2011г. № 17 «Об организации подразделения ДПО на территории Мурыгинского сельского поселения» (в редакции распоряжений от 26.04.2011г. № 53, от 28.03.2016г. № 72, от 14.03.2017г. № 50) следующие изменения:
2. Вывести из состава подразделения добровольной пожарной охраны на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области следующих граждан:

1) Шаповалова Владимира Григорьевича
3. Ввести в состав подразделения добровольной пожарной охраны на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области следующих граждан:

1) Русского Сергея Владимировича
4. Состав ДПО изложить согласно приложению № 1.
5. Утвердить перечень оснащенности ДПО согласно приложению                   № 2.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                         И.В.Наумов
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

от 24.03.2020г. № 56
Состав

подразделения добровольной пожарной охраны на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

1. Борисенков Андрей Иванович – начальник ДПО (89082813973)
2. Данилов Владимир Кузьмич (89203021631)
3. Русский Сергей Владимирович (89056964279)

4. Ильенков Сергей Васильевич (89203232034)

5. Лахин Иван Алексеевич (89107860699)

6. Волков Петр Алексеевич (89065167016)

7. Анищенко Геннадий Анатольевич (89517158301)

8. Салтыков Владимир Александрович (89101115586)

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

от 24.03.2020г. № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

оснащенности  добровольной пожарной охраны на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

1. Лопаты – 2 штуки

2. Резиновые хлопушки – 2 штуки

3. Ранцевый огнетушитель – 3 штуки
4. Метла – 2 штуки